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riunione MU.BA. del 22/03/2024

Attachments:
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Buongiorno.

In allegato si trasmette il verbale dell'incontro in oggetto, per eventuali osservazioni/integrazioni.

Cordiali saluti.

 

Serena Manfrinato

Funzionaria Responsabile

Servizio Istruzione e Servizi Educativi

Comune di Legnano

0331/471570

From: Manfrinato Serena < manfrinato.serena@comune.legnano.mi.it >

Subject: riunione MU.BA. del 22/03/2024

To: Ass. Maffei Ilaria < i.maffei@comune.legnano.mi.it > , Ass. Bragato Guido Niccolo' <
g.bragato@comune.legnano.mi.it > , Rosalba Arch. Russo < russo.rosalba@comune.legnano.mi.it
> , a scaboro < a.scaboro@gruppopleiadi.it >

Cc: Dallatomasina Marco < dallatomasina.marco@comune.legnano.mi.it > , Gulotta Laura <
gulotta.laura@comune.legnano.mi.it >
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